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R ehtorin kesäterveiset 

 

Yhteisö llisyys ja ösallisuus ön vahvin vöima-

varamme. Se, milta  na yta mme tai mita  saam-

me aikaan, ei öle mita a n sen rinnalla, mita  

ölemme töinen töisillemme. Suurin kiitös öp-

pimiseen kannustavasta ilmapiirista  ja yh-

teishengesta  kuuluu siis teille arvöisat kölle-

gat ja teille hyva t lukiölaiset.   

Teemme työ ta mme teita  varten nuöret, jöten 

kaikki ideanne övat meille ta rkeita . Haluan 

antaa tunnustusta erityisesti lukiömme men-

töreille ja öpiskelijakunnan hallitukselle. Töi-

mintanne lukuvuöden aikaisten tapahtumien 

ideöinnissa, örganisöinnissa ja ja rjestelyissa  

öli ihailtavaa.  

Kiitös mittaamattöman arvökkaasta työ sta n-

ne öpiskelijöiden tukijöina köllegat! Ammat-

titaitönne ja kannustavuutenne nuöria köh-

taan puhuttelee minua töistuvasti. Kenen-

ka a n puölesta ei kuitenkaan vöi öppia, jöten 

suuri tunnustus ön annettava myö s teille nuöret. Teilta  ön vaadittu sitkeytta , sisua ja kurinalaisuutta 

öpintöjen edista misessa .  

Perinteisen köulutyö n ja erilaisten tapahtumien lisa ksi lukuvuöteen ön sisa ltynyt myö s tulevaisuus-

la htö isia  kökeiluja ja tutustumisia. Yhteisö llista  öpiskelua ja tiedön rakentamista harjöiteltiin muun 

muassa öppiaineiden tunneilla ja esimerkiksi lukiön tiimijaksölla. Vastaavasti tulevaisuuden öpiskelu

- ja uravaihtöehtöihin perehdyttiin erilaisilla asiantuntija- ja yliöpistövierailuilla. Lisa ksi teköa lyai-

heisilla körkeaköulupa ivilla  öli mahdöllista tutustua teköa lyn hyö dynta miseen öpinnöissa ja tulevai-

suuden työ ela ma ssa . Kiitös röhkeudestanne kökeilla ja heitta ytya  uuteen niin köllegat kuin nuöret! 

Suuri tunnustus kuluneesta lukuvuödesta kuuluu öpettajayhteisö n lisa ksi myö s muulle henkilö kun-

nalle. Kiita n apulaisrehtöreitamme Pekkaa ja Pasia, vs. köulutusköördinaattöriamme Elinaa ja talön-

miesta mme Petria . Isö kiitös myö s keittiö n va elle ja siistijö ille. Teilla  kaikilla ön öllut öma, merkitta va  

röölinne siina , etta  asiat sujuvat, ta a lla  viihdyta a n ja etta  ta a lla  ön hyva  ölla ja öppia. 

 

Levollista ja mukavaa kesää kaikille!  

Jyri   
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O pinto-ohjaajan katsaus lukuvuoteen 2023—24 

Ta ma n keva a n a idinkielen yliöppilaskökeen luku-
taidön ösiössa kökelaita pyydettiin analysöimaan 

Helsingin yliöpistön mainösvideöta ”Tuubitutkintö vai syda men 
valinta?”. Videö kuvasi yliöpistö-öpiskelua jöustavana, valtavasti 
valinnanvaraa sisa lta va na  vaihtöehtöna, jössa pa a tö ksia  ei kanna-
ta tehda  ainöastaan ja rjella .  

Tietö erilaisista vaihtöehdöista helpöttaa urasuunnittelua. Vöit 
tehda  ratiönaalisia ratkaisuja esimerkiksi ainevalinnöistasi, jös sinulla ön selkea  ka sitys suunnastasi. 
Vöit jöpa valjastaa teköa lyn suunnittelemaan ratkaisut puölestasi, kun ösaat antaa öikeat ka skyt ja 
kysymykset. Mutta jötakin ja a  puuttumaan. Tieta minen ei öle pelkka a  ja rjenka yttö a . Sanötaan, etta  
filösöfi Descartes na ki unessaan tietösanakirjan, jössa piti ölla kaikki tietö. Uneen ilmestyi kuitenkin 
myö s runökirja, jöllöin Descartes öivalsi, etta  tietökirja ei ölekaan ta ydellinen.     

On ölemassa jötain muuta kuin tietö. Ajattelu ön tunneasia ja aitö la sna ölö vaatii tunteisiin kösketuk-
sessa ölemista. Ajatteleminen ja öppiminen vaativat öivaltamista. Lukiön ensimma isen vuöden aika-
na tuö öivallus vöi ölla innöstuksen hera a minen jötakin öppiainetta köhtaan. Töisen öpiskeluvuöden 
aikana vastaan saattavat tulla jö yliöppilaskirjöitukset ja öivallus siita , etta  vastuu ömasta öppimises-
ta ön löpulta sinulla itsella si. Abivuöden prelimina a reissa , yliöppilaskökeissa ja yhteishaussa tuö öi-
vallus vieda a n ka yta ntö ö n. Ratkaisut övat löpulta juuri sinun ömissa ka sissa si. Valintöjen tekeminen 
ja öpintöjen suunnittelu ön siis ennen kaikkea prösessi. Oivallukset edellytta va t asiöiden yhteista , 
röhkeaa ja avöinta pöhdintaa.   

 

 

 

Tuöta pöhdintaa övat lukuvuöden aikana edesauttaneet seka  vierailumme köulun ulköpuölella, etta  
vierailijat lukiössamme. Kiitös öpöinföpa iva a n ösallistumisesta, Tikkakösken Ilmasötaköulun henki-
lö stö , Oulun ja Jyva skyla n yliöpistön öpiskelijala hettila a t seka  alumnimme Nea Mikkönen, Söfia Jul-
kunen, Veera Sökerö, Anniina Strö m, Ahtö Kantö ja Lumi Myllyla . Kiitökset myö s muulle, laajalle yh-
teistyö verköstöllemme – Jyva skyla n ammattikörkeaköululle ja yliöpistölle, GRADIAlle ja POKElle, 
ammattilaisille, alumneillemme ja öpiskelijöiden vanhemmille! Olette merkitta va  tuki öpiskeli-
jöidemme öppimisen ja kasvun tiella !    

Ja kiitös sinulle, öpiskelija, aktiivisuudesta ja öppimisen halusta! Kiitös öpettajaköllegöille sitkea sta  ja 
va syma ttö ma sta  öpastamisesta, avusta ja tuesta!    

Eveliina Ojala 
opinto-ohjaaja 
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O piskelijakunnan hallituksen puheenjohtajan terveiset 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

  

Kulunut vuösi ön öllut itselleni pösitiivisella tavalla va rika s. Sain mm. helmikuussa yl-
la tta en kutsun Belgian Ghentiin Eurööpan Nuörisöparlamentin kansainva liseen fööru-
miin. En aluksi öllut varma pa a systa ni tapahtumaan, mutta matkani Belgiaan ja rjestyi. 
Belgiassa sain mahdöllisuuden öppia paljön uutta keskieurööppalaisesta kulttuurista ja 
pa a sin tapaamaan mönia kansainva lisia  tuttavuuksia. Ta sta  mahdöllisuudesta ölen lu-
kiöllemme ikuisesti kiitöllinen.  

 Myö s Laukaan lukiön OPKH:lle vuösi ön öllut epa tavallinen. Pöikkeuksellisesti ta na  
 vuönna jöt kin hallituksemme abit pa a ttiva t ja a da  viela  syksyn ja rjesta ytymiskö-
 köuksenkin ja lkeen avustamaan hallituksen töiminnassa, kunnes he vihdöin hel-
 mikuun köittaessa ja ttiva t sen meida n  nuörempien ka siimme.   

 Kökö hallitus ön ta na  vuönna tehnyt hyva a  työ ta  köulun tapahtumien suunnittele
 misessa ja  ja rjesta misessa . Erityista  kiitösta haluan antaa seka  hallitukselle etta  
 mentöreille unöhtumattöman puuröjuhlamme ja rjestelemisen ösalta. Uskön,  etta  
 me ta ma n vuöden kakköset vöimme varmasti ja tta a  ensi syksyna  hallituksen teh
 ta va t nuörempiemme hyviin ka siin luöttavaisesti ja usköa heida n kykyihinsa  edus
 taa Laukaan ukiöta ja sen öpiskelijöita parhaalla ja asianmukaisella tavalla.  
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O piskelijakunnan vuosi 2023—2024 

 

 

 

 

Lukuvuöden alkuun OPKH ka vi esittelema ssa  töimintaansa ykkö sille ja sai uusia ja senia . Opis-
kelijakunnan hallitus ja rjesti tuttuun tapaan myö s köulukuvauksen lukuvuöden alussa. Kökö 
lukuvuöden ajan öpiskelijakunnan hallitus öli ahkerana tö issa  tapahtumien ja rjesta misessa  se-
ka  köulun jökapa iva isessa  töiminnassa. Ta na  lukuvuönna OPKH ja rjesti perinteisen Köulun Kin-
gi -turnauksen. Lajina öli ta na  vuönna jalkapallö. Turnaukseen jökainen ryhma nöhjausryhma  
sai kasata edustusjöukkueen, ja kövan kilpailun ja lkeen vöittajaksi kruunattiin ryhma  22A.   

Opiskelijakunnan hallitus ja rjesti syyslukukauden aikana taksva rkkipa iva n, jönka tuötöt kera ttiin 
Luöntöliitölle. Lukiömme teki Syda n-Laukaan köulun kanssa yhdessa  rauhanmerkin Ukrainan va rit -
kampanjaan. Opiskelijat ja öppilaat muödöstivat ja ttima isen rauhan merkin urheilukenta lle. Lisa ksi 
lukiömme ösallistui myö s na lka pa iva kera ykseen syksylla .   

 

Syyslukukausi hui-

pentui OPKH:n ja 

mentöreiden ja rjes-

ta ma a n puuröjuh-

laan. Perinteisen juh-

lan tunnelma löi jöu-

lunhenkea  niin öpis-

kelijöissa kuin öpet-

tajissakin 
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Opiskelijakunnan hallitus piti yhdeksa n kököusta 
kuluneen vuöden aikana ja kaikkiin öpekököuksiin 
pyrittiin saamaan kaksi OPKH ja senta  ösallistu-
maan. Kökö köulun yhteisia  tapahtumia, kuten 
penkkareita ja wanhöjen tansseja tuettiin rahalli-
sesti. Lisa ksi jötkin öpintöjaksöt saivat hallituksel-
ta tukea, jös kurssiin liittyi ölennaisesti yhteisö lli-
syytta .   

Lukiölla ja rjestettiin lukuvuöden aikana myö s muutamia a a nestyksia . Talvella ennen presidentin-
vaaleja lukiölla ja rjestettiin nuörisövaalit, jöissa nuöret saivat valita, keta  a a nesta isiva t vaaleissa 
ja Laukaan Lukiön nuöret valitsivat Alexander Stubbin heida n suösikikseen. Kuluneen lukuvuö-
den aikana öpiskelijakunnan hallituksen ja mentöreiden va linen yhteistyö  ön pysynyt tiiviina . 
Kaikki isömmat tapahtumat ön ja rjestetty yhdessa , esimerkiksi jöuluinen puuröjuhla seka  keva a l-
la  ja rjestetty keva trieha. Mentöreiden kanssa ja rjestettiin myö s lukiömessut, jöissa esiteltiin köu-
lua tuleville ykkö sille.  

Pizzailtapa iva t ölivat suösittuja 

ta na kin lukuvuönna. 
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M entoreideiden vuosi 2023-2024 

Mentorien vuosi 2023-2024 alkoi yhtä nopeaan kuin ennenkin, kun uudet ykköset astuivat lukioon ensim-
mäistä kertaa. Mentorit aloittivat vuoden ykkösten kanssa ryhmäytymisleikkien merkeissä ja siitä sitten 
jatkoimme Multamäkeen parin viikön jälkeen. Mentorien työ on helpottaa ja auttaa uusia ykkösiä luki-
oon tulemisessa ja myös uusiin ihmisiin tutustumisessa. Multamäki päivä on hieno ja yhteinen päivä yk-
kösille ja monesti siitä päivästä saadaan kivoja kehuja.  

Kun ykkö sten kanssa öllaan öltu aut-
tamassa, niin pa a see mentörit aina 
seuraavaksi suunitelemaan upeaa 
puuröjuhlaa OPKH:n kanssa. Puurö-
juhlassa öli, kuten aina, mönenlaista 
meininkia , kuten puurön syö mista , 
jöululaulujen laulamista ja kinkku-
bingön pelaamista. 

 

Kun öli jöululömat lömailtu, pa a si mentörit tammikuussa pita ma a n lukiömessuja yseille. Lu-
kiömessuilla mentörit kierra tta va t ömaa pörukkaansa köulua ympa ri ja ka yta va t erilaisilla pis-
teilla  esittelema ssa  lukiön töimintaan. Lukiömessujen ja lkeen mentöreilla ön pitempi aika, kun 
ei mita a n öikeastaan tapahdu, jöhön mentöreita tarvittaisiin. Samalla kun mentörit va ha n le-
pa ilee, niin uusia mentöreita aletaan pikkuhiljaa kutsumaan mukaan ja mentör-töimintaa alöi-
tetaan mainöstamaan. Ta na  vuönna mentörit ka viva t pita ma ssa  pienen hienön esityksen men-
tör-töiminnasta ykkö sille ja tödella möni uusi mentöri saatiin mukaan. Innölla ödötamme seu-
raavaa vuötta, kun pa a semme taas vauhtiin kesa löman ja lkeen.  

 

Keva trieha ön yksi tapahtuma, jössa mentö-
rit ölivat taas mukana OPKH:n kanssa. Ke-
va triehassa öli ja lleen kaikenlaista töimintaa 
ja erilaisia puuhapisteita  ja vaikka viime 
vuönna öli paljön parempi sa a , niin saimme 
ta sta kin vuödesta eritta in hauskan ja leppöi-
san keva triehan. Töukökuussa ka vimme vie-
la  ykkö sten öpötunneilla kertömassa ömia 
vinkkeja mme tulevaa kakkösvuötta varten. 
Löppuvaiheessa mentörit kökööntuivat ja 
suunnittelevat ensivuöden töimintaa kaikki 
yhdessa  pizzan kera. Kun suunnitelma öli 
tehty, meniva t mentörit viela  auttamaan yk-
kö sia  ensi vuöden valinnöissa.   
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K ansainvälisyys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lontoon opintomatka  

Teimme 21.-26.4.2024 öpintömatkan Löntööseen 22 öpiskelijan ja kahden öpettajan vöimin. Opin-
tömatkan aiheena öli “Aikamatka Löntööseen” ja vierailuköhteiksi ölikin valiköitunut useita kult-
tuuriköhteita. Ohjaavina öpettajina töimivat Susanna Mönönen ja Nööra Virökannas. Kera simme 
rahaa lukuvuöden aikana esimerkiksi myyma lla  Kakkutukun tuötteita seka  ja rjesta ma lla  köululla 
lastentapahtumia. Avustuksia saimme Laukaan seurakunnalta ja Laukaan Rötarykubilta. Kiitös 
kaikille!   

Maanantaina suuntasimme heti aamulla Töwer öf Löndönille, jössa pa a simme öppaan jöhdölla tu-
tustumaan kauniiseen ja mielenkiintöiseen na hta vyyteen. Ohjatun kierröksen ja lkeen saimme kul-
kea vapaasti ja tutustua kaupunkiin.   

La hdimme matkaan varhain sunnuntaiaamuna 21.4. junalla köhti Tikkurilaa ja Helsinki-Vantaan 
lentökentta a . Pa iva  kuluikin pitka lti matkustaessa. Laskeuduimme Löntööseen kellö 18 ja lkeen 
paikallista aikaa Gatwickin lentökenta lle, jösta suuntasimme junan ja metrön kautta King’s Crös-
sin la hettyvilla  sijaitsevalle höstellillemme. Majöituimme ja etsimme ruökakaupan, jösta ka vim-
me hakemassa pullövetta  ja iltapalaa.  

 

 

Tiistaina pa iva mme alköi British Mu-
seumin Aröund the Wörld -
öpaskierröksella. Museö öli valtava, ja 
siella  öli paljön mielenkiintöista na h-
ta va a . Ta ma n ja lkeen tutustuimme 
na hta vyyksiin yhteisella  ka velykier-
röksella, jöhön kuului Löndön Eye, 
Big Ben, Westminster Abbey ja 
Buckinghamin palatsi. Opiskelijat kö-
kösivat tietöja na ista  na hta vyyksista  
ja esitteliva t niita  töisilleen.  



  9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jökainen öpiskelija öli lukenut ennen matkaa jönkin Sherlöck Hölmesin kirjan, jöten törstaina meilla  
alköi aamusta Piccadilly Circusilta  öpastettu Sherlöck Hölmes -ka velykierrös. Kierröksen ja lkeen ha-
jaannuimme pienissa  ryhmissa  kulkemaan pitkin kaupunkia, jöllöin öli viela  aikaa tuhlata löput ra-
hat. Osa pörukasta la hti myö s vierailemaan valtavassa Westfieldin kauppakeskuksessa. Illalla valmis-
tauduimmekin jö seuraavan aamun aikaiseen hera tykseen ja kötiinpaluuseen.  

 

 

 

 

 

Perjantaina la hdimme aamulla kellö 6 höstellilta aamu-
palapussit köurissa junalla köhti Gatwickin lentökent-
ta a  ja Suömea. Reissu öli mukava, vaikka va lilla  höstel-
lin suihkuilla ölikin nestehukka ja metröt ruuhkaisia. 
Saimme kökea uuden ela myksen seka  öpimme ja na im-
me paljön uusia asiöita. Reissussa meilla  öli öhjattujen 
köhteiden lisa ksi myö s paljön vapaa-aikaa. Saimme liik-
kua vapaasti kaupungissa ja mönet tekiva tkin esimer-
kiksi östöksia seka  tutustuivat itsena isesti muihin Lön-
töön na hta vyyksiin.   

 

 

  

Keskiviikköna saimme nukkua hieman pi-
dempa a n ja jatköimme yhteista  na hta vyys-
kierrösta. Ta lla  kerralla tutustumiskierrök-
seen kuului na kö alapaikka Sky Garden, St 
Paulin katedraali seka  Millenium Bridge. Li-
sa ksi halukkaat ka viva t viela  katselemassa 
nykytaidetta Tate Mödern -museössa. Illalla 
ka vimme katsömassa Lyceum Theatressa 
esitetta va n The Liön King -musikaalin. Musi-
kaali öli tödella upea, ja se ölikin mönen lem-
piaktiviteetti reissun aikana.  
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Tiistaina öpiskelijat saivat tietöa teköa lysta  
erilaisten luentöjen, messupisteiden ja am-
mattilaisten avulla. Myö s körkeaköuluöpis-
kelijat kertöivat ömista teköa lyn hyö dynta -
misen kökemuksistaan.  

Keskiviikköna lukiölaiset pa a siva t itse kökeilemaan tekö-
a lysövelluksia körkeaköuluöpiskelijöiden ja rjesta ma n 
öhjelman kautta seka  tekema a n öman sarjakuvan tai vi-
deön teköa lylla . 

  

T yöelämä– ja korkeakouluyhteistyö 

Lukiössamme ja rjestettiin 23.–24.4.24 pröjektipa iva t, jöiden aiheena öli teköa lyn rööli öpis-
kelussa ja tulevaisuuden suunnittelussa. Pa ivien tavöitteena öli esitella  teköa lya  mönipuöli-

sesti ja pöhtia sen mahdöllisuuksia, uhkia, haasteita ja eettisia  na kö kulmia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pa iva t tarjösivat paljön öppia seka  öpiskelijöille etta  öpettajille ja 
töivat virkistysta  lukiö-öpintöihin. Ja mainittaköön viela , etta  ta -

ma  tiivistelma kin ön tehty teköa lyn avulla.   

 

 

K ilpailuihin osallistuminen 

Talöustietö 

Lukiön töisen vuöden öpiskelijat ösallistuivat 17. kerran Laukaan Kulttuurisa a tiö n 
ja Laukaan Sa a stö pankki Optian kanssa ja rjestettyyn sijöituskilpailuun ösana talöustiedön öpintöja. 
Ryhma  2 sai selva n vöitön parhaiten tuöttaneilla sijöituksillaan. Talöusgurukilpailussa köulun par-
haan tulöksen kirjöitti Vilma Teiskönen.  

Biölögian kansallinen kilpailu  

Huhtikuussa viisi töisen vuösikurssin öpiskelijaa ösallistui biölögian kansalliseen kilpailuun. Lau-
kaan lukiön parhaan tulöksen sai Mööna Vuöntisvaara.  
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Yhteisöllisyys lukiossamme  

Ta ma n vuöden hanke Laatua ja hyvinvöintia lukiöihin töteutettiin yhteistyö na  Muuramen ja 
Ja msa n lukiöiden kanssa. Hankkeen ajatuksena öli kehitta a  ja jakaa laatua ja hyvinvöintia luki-
öiden va lilla . Laukaan lukiön rööli öli keskittya  öppimista edista viin pedagögisiin ratkaisuihin 
seka  ka yta nteisiin, huömiöiden öppiaineiden erilaisuuden ja erityispiirteet.  

Kehitimme lukuvuöden aikana ka yta nteita , jöilla tukea öpiskelijöiden öppimaan öppimisen 
taitöja. Opettajien tulisi öttaa huömiöön erilaiset öppijat erityisesti ensimma isten öpintö-
jaksöjen aikana ja auttaa heita  lö yta ma a n ömat vahvuutensa.  

Lisa ksi töteutimme uutena pedagögisena ka yta nteena  erilaisia tiimissa  työ skentelyn jaksöja 
tai yksitta isia  tiimitehta via . Na ma  tiimikökeilut töteutettiin mönessa eri öppiaineessa keva a n 
aikana, esimerkiksi yhteiskuntaöpin talöustiedön öpintöjaksölla tiimiöppimista töteutettiin 
kökö periödin ajan. Tiimit tekiva t viisi erilaista tehta va pakettia jakaen, aikatauluttaen ja arvi-
öiden ömaa työ skentelya a n. Ta ma  vahvisti öpiskelijöiden itseöhjautuvuutta seka  tuki yhteisö l-
lisyytta . Opiskelijöilta seka  öpettajilta kera tyn palautteen pöhjalta kehita mme tiimiöppimista 
seuraavan lukuvuöden aikana.  

Vahvistimme yhteisö llisyytta  panöstamalla erityisesti ensimma isen vuösitasön öpiskelijöiden 
lukiön alöitukseen. Ensimma isessa  periödissa ykkö set öpiskelivat ömassa ryhma ssa a n ja ja r-
jestimme mönipuölista ryhma ytta va a  töimintaa yhteistyö ssa  mentöreiden ja OPKH:n kanssa.   
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D raamaa 2023—2024 

 

 

 

 

 

 

Draaman ensimma isella  öpintöjaksölla tehtiin ta na  vuönna mm. imprövisaatiöta, förumteatteria 
seka  lyhytelökuvat “Ihan tavallinen pa iva ” ja Star wars –henkinen avaruusmatka. Ensimma isella  
öpintöjaksölla öli ösan ajasta mukana myö s TET-harjöittelija yla köulusta.  

 Lukiön öpiskelijat pa a siva t katsömaan useita 
na ytelmia  vuöden aikana. Jyva skyla n kaupun-
ginteatterilla ka vimme Masked Cömpanyn 
naamiöteatteriesityksessa  “Na kyma tö n”. Ka-
navateatterilla taas nautimme Ray Cööneyn 
ka sikirjöittamista ja Antti Viitama en öhjaa-
mista farsseista “Juökse lempesi edesta ” ja 
“Vauhdilla verkköön”.  
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Draaman töisella öpintöjaksölla tehtiin na ytelma  Harpa-
gön Göes tö Höllywööd, jönka ka sikirjöitus sai insipiraa-
tiöta Mölie ren klassikköna ytelma  Saiturista. Saiturissa 
keskiö ssa  ön raha, mutta meida n versiömme ka sitteli ha-
lua kuuluisuuteen hinnalla milla  hyva nsa .  Rööleissa ölivat 
Esra Hö yhtya , Niilö Autere, Neea Kauppinen, Vanessa Sör-
ri, Anni Halinen, Aura Kiukkanen ja Lukas Piiparinen. Tek-
niikkaa öli tekema ssa  Tuukka Pelkönen ja na ytelma n julis-
teen suunnitteli Anni Halinen. Draamassa tehtiin kuusi 
teatterin lukiödiplömia.  

Keva a lla  2024 Keski-Suömen harrastajateatterilii-
tön TeatteriAaltö –gaalassa palkittiin Laukaan Teat-
terin Vaahterama en Eemeli nelja lla  kunniamainin-
nalla. Na ytelma  vöitti Yleisö n suösikki -
a a nestyksen, sai kunniamaininnat Vuöden En-
semble ja Vuöden öhjaus –kategöriöissa seka  yhden 
na yttelija ntyö n palkinnön. Na ytelma n öhjasi lu-
kiömme draamaöpettaja Hanna Ja rvinen. Ensemb-
leen kuuluivat lukiömme öpiskelijöista Liinan röölia 
na ytellyt ja köreögrafiat suunnitellut Aura Kiukka-
nen seka  valö- ja a a nitekniikkaa suunnitellut Peppi 
Köntrö.   
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V ieraita ja vierailuja  

. 

 

 

 

FI2- öpintöjaksöilla meilla  vieraili WWF:lta  Heidi Rinne kertömassa kaakaön valmistuksen 
ympa ristö vaikutuksista. Vierailu hera tteli meita  pöhtimaan ömien valintöjen ja vaikutus-
ten mahdöllisuuksia ympa ristö kysymyksissa . Yhteiskuntafilösöfian öpintöjaksölle saimme 
vierailijöita Jyva skyla n vankilasta. Työ ntekija  kertöi vankilan töiminnasta. Lisa ksi kuulim-
me ajatuksia vankeustuömiösta ja öikeudenmukaisesta rangaistuksesta yhdelta  vangilta.  

Psykölögian öpintöjaksölla PS6 pa a simme vierailemaan sairaala Növan psykiatriselle ösas-
tölle ja Walk in -terapiakeskukseen Jyva skyla ssa . Növassa meita  kierra tettiin eri asiantunti-
jöiden luöna ja kökönaisuudessaan vierailu ka sitteli hyvin önnistuneesti öppitunneilla ka sit-
telemia mme asiöita.   

Terveystiedön öpintöjaksöilla saimme myö s vierailijöita tunneillemme. TE1-öpintöjaksölla Lau-
kaan SPR:n jaöstön vapaaehtöiset Jenni Kauttö ja Eeva Vuörimies kertöivat sairasköhtausten 
ensiavusta ja saimme kökeilla defibrillaattörin ka yttö a , painesiteita  ja kylkiasentöa. TE2-
öpintöjaksölla saimme vierailijan eta yhteyden va lityksella  “Tutkija vierailulla” -töiminnan avul-
la. Hanna Putkönen Ita -Suömen yliöpistösta öli kertömassa meille va itö skirjatutkimuksestaan, 
jöka keskittyy köululaisten seksuaaliterveystietöihin.  

Vierailuja tehtiin erityisesti TE4-öpintöjaksölla, jössa vierailtiin öpiskelijöiden kanssa Peurun-
gassa töimintaterapeutin työ hö n ja Fysiös Mehila isessa  fysiöterapeutin työ hö n tutustuen.   

Myö s liikunnan öpintöjaksöilla ka vimme usein köulun ulköpuölisilla vierailuilla. Opintöjaksöjen 
aikana ka ytiin mm. Peurungassa uimassa, keilailemassa ja frisbeegölfaamassa, Peurungagölfin 
kentilla  gölfiin tutustumassa, tanssimassa tanssikeskus Readysetpölessa ja lisa ksi saimme vieraili-
jaksi UMC Dance Studiöilta Mira Saarisen.   

 

Ta htitieteen öpintöjaksöllamme vieraili niin 
alan tutkijöita kuin aktiivisia harrastajia. 
Ta htivalökuvauksen perusteista öpiskelijöil-
lemme kertöi lukiömme öma alumni Erik 
Pirtala. Erik ön aktiivinen ta htivalökuvaaja, 
jönka teöksia ön pa a ssyt esille myö s alan 
lehtiin.  
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Yhteistyö ssa  kunnan vapaa-aikatöimen kanssa töteutettiin LI8-öpintöjaksö, jössa lukiölaiset 
saavat öpastusta kuntöharjöittelun öhjauksessa ja pa a seva t kökeilemaan taitöjaan öhjaamalla 
kunnan seniöriryhmia . Opiskelijat saivat ta na kin vuönna erinömaista palautetta mukana ölleilta 
seniöreilta.  

Lakitiedön ryhma  vieraili Keski-Suömen ka ra ja öikeudessa. Pa a simme seuraamaan öikeusta-
pausten ka sittelya  ja tutustumaan ka ra ja öikeuden ka yta nteisiin.   

 

UE1-öpintöjaksölla vieraili Miiu Hasan Turun juutalaisesta synagögasta Teamsin kautta. 
ET2- ja UE1-saimme vierailijöita kertömaan islamista Suömessa. Keva a n UE2-öpintöjaksölla 
vieraili yhdysvaltalainen Sam Childers. UE3-öpintöjaksölla vieraili Ismö Puhakka kertömas-
sa zenbuddhalaisuudesta. UE4-öpintöjaksölla vierailimme Jyva skyla n Pelastusarmeijassa ja 
Myö hempien Aiköjen Pyhien Jeesuksen Kristuksen kirkössa seka  Laukaan Jehövan tödista-
jien valtakunnansalilla. Lisa ksi saimme UE6-öpintöjaksölle vierailijöita kertömaan mm. Rö-
manikulttuurista ja Azazelin ta hdesta  Teamsin va lityksella .  

Histörian viidennella  öpintöjaksölla vieraili tutkija Petteri Impöla Jyva skyla n Yliöpistösta 
kertömassa Ruötsin ajan ta rkeydesta  ja histöriantutkimuksesta. Histörian kuudennella 
öpintöjaksölla puölestaan tapasimme eta yhteyksin Helsingin yliöpistön lehtörin Ristö Mar-
jömaan ja ka vimme ajatuksia hera tta neen keskustelun vieraiden kulttuurien tutkimisesta ja 
histöriatiedön ölemuksesta.   

Yhteiskuntaöpin kölmannella öpintöjaksölla vieraili Eures-neuvöja Mari Turunen innöstamassa 
öpiskelijöita pöhtimaan työ skentelya  ulkömailla. Mönessa EU-maassa ön tarjölla esimerkiksi ke-
sa tö ita  myö s suömalaisnuörille.   
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Yhteistyö ssa  seurakunnan kanssa töteutettiin 
myö s ue2-öpintöjaksöjen vierailut Jyva skyla n 
örtödöksiseen kirkköön.  

Köululla vieraili Mikkö Pyhtila  Suömen 
la hetysseurasta yhdessa  Laukaan seura-
kunnan Seppö Rahkösen kanssa. Teemana 
öli Afrikkalaiset kirköt muuttuvassa maail-
massa.  

Pa a sia isena  lukiölaiset pa a siva t ösallistumaan 
Laukaan seurakunnan ja rjesta ma a n pa a sia is-
pölkuun Laukaan kirkössa ja sen ympa ristö ssa . 
Osa öpiskelijöista ka vi Laukaan kirjastön ta-
pahtumassa tekema ssa  kirjasuösituksia ja kir-
janselka runöja.  

Helmikuussa vietettiin abikirkköa, jönne ösallistui enna tysma a ra  abiturientteja. Teemana öli 
ta na  vuönna töivö. Abikirkön ja lkeen saimme herkutella Löntöön öpintömatkan öpiskelijöi-
den tekemia  leivönnaisia. Seurakunta myö s tuki öpiskelijöiden öpintömatkaa.  

Yhteistyö seurakunnan kanssa  

Seurakunta mahdöllisti kuvataiteilija Samuli 
Heimösen vierailun köululle. Heimönen ker-
töi taiteestaan yleisemmin seka  Peta ja veden 
kirkköön tekemista a n taideteöksista.  
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Lukiön keva tretki suuntautui ta na  vuönna Kuöpiöön. Matkalle la hti 
23 lukiölaista ja kaksi öpettajaa seka  Vihtavuören köulusta 9 jöpö-
öppilasta avustajan ja öpettajan kanssa. Kuöpiössa vierailtiin Savön 
Islamilaisessa yhdyskunnassa, Kuöpiön Tuömiökirkössa, Kuöpiön 
örtödöksisessa kirkkömuseö Riisassa ja Suönenjöen Luxia gift öf 
life yhteisö ssa . Vierailu öli mielenkiintöinen ja avartava.  

Laukaan seurakunta tarjösi öpiskelijöille Laukaan kunnan ja Lau-
kaan seurakunnan 450- juhlavuöden kunniaksi churröja ja ja a telö a . 
Syksylla  seurakunnan työ ntekija  Anne-Maria Trygg-Jöuttija rvi piti 
öpiskelijöille TE5-öpintöjaksön.  
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L ukiodiplomit 2023—2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teatterin lukiodiplomi  

Huhtikuussa esitettiin kuuden öpiskelijan suunnittelema ja töteuttama teatterin lukiödiplö-
miesitys “Ei mita a n pahaa kuölleista”. Vierailevana arviöijana töimi Mika Lahtinen, jöka ku-
vaili esitysta  na in:   

“Ei mita a n pahaa kuölleista -na ytelma  kertöi ysta va jöukösta, jönka yksi ja sen ön hiljattain 
edesmennyt. Kun yksi ihminen pöistuu jöukösta, töisten ihmisten suhteet töisiinsa, pöistu-
neeseen yksilö ö n ja jöpa ömaan itseen muuttuvat. Kysymys ön myö s siita , miten yksilö t ja 
yhteisö  selviytyva t muutöksesta. Ta ta  kaikkea na ytelma  kuvasi hyvin. --- Työ ryhma  öli luö-
nut na ytelma a n erilaisia röölihenkilö ita  ja niiden va lisia  suhteita kiitetta va lla  tavalla. --- Ta l-
lainen ön ansiökasta aikanamme, jöllöin suhde- ja tunnetaidöt övat erityisen ta rkeita  kenen 
tahansa yksilö n ja minka  tahansa köulu- tai muunkin ihmisyhteisö n hyvinvöinnin kannal-
ta.”  
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Teatterin lukiödiplömin tekiva t Anni Halinen, Esra Hö yhtya , Aura Kiukkanen, Peppi Köntrö, 
Tiia Kytö ma ki ja Lukas Piiparinen. Lisa ksi pröjektissa öli tekniikka-apuna Niilö Autere.  
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Kuvataiteen lukiodiplomit 

Lukuvuönna 2023-2024 valmistui kuusi kuvataiteen lukiödiplömia. Opetushallitus julkai-

see lukuvuösittain uudet tehta va t, jöista öpiskelija valitsee yhden. Lukiödiplömikökö-

naisuus muödöstuu teöksesta ja pörtföliösta, jössa avataan kuvin ja sanöin öpiskelijan 

kuvallisen kulttuurin tuntemusta, öman lukiödiplömityö n la htö köhtia ja tavöitteita seka  

perustellaan ja arviöidaan ömia kuvallisia valintöja ja ratkaisuja seka  avataan työ skente-

lyprösessia.    

Tehta va sta  2. Mita  peili kertöö? töteutettiin kölme diplömia. Anni Hali-

nen teki hevösaiheisen maalauksensa ”Veden a a rella ” ö ljyva reilla . Annin 

pörtföliössa tulee esille peilin erilainen merkitys ihmisille ja ela imil-

le.  Anni kirjöittaa pörtföliössaan: ”Peili ei öle luönnösta lö ytyva  resurssi, 

vaan ihmisen keksima  ja tuöttama tavara.” Ela imille mahdöllinen veden 

peili merkitsee vetta  ja selviytymista . Annin teöksen taidökkuus, va rien 

unenömainen pehmeys, liikkeen vangitseminen ja valön ja varjön könt-

rastit luövat impressiönistisen hetken vaikutelman. Maalauksessa kuva-

tut köhteet, hevöset, keskittyva t vain ja ainöastaan vedessa  liikkumi-

seen, virkistymiseen ja janön sammuttamiseen.    

Anni Halinen 21A 
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Emma Hytö nen teki teöksen myö s tehta va sta  

2.  Mita  peili kertöö? Akryylimaalaus ön valöi-

sa ja öptimistinen, elöisasti maalattu ömaku-

va. Nuören valöisa töteutus ja teösnimi ”Se ön 

vain heijastus” vastauksena kysymykseen Mi-

ta  peili kertöö, ön röhkaisevaa.  Pörtföliössa 

kuvataan diplömityö n tekemista  luövana prö-

sessina, jöta sen parhaimmillaan kuuluisikin 

ölla. Kökönaisuus ön ehja  ja ainutlaatuinen. 

Sömmittelun ja maalaamisen taidöt övat hie-

nösti hallussa.    

Nööra Nerg teki teöksen ”Fake emötiöns” myö skin 

tehta va sta  2. Mita  peili kertöö.  Valtavan suurelle pei-

lipinnalle sabluunan avulla siirretyt kasvökuvat seka  

sprayatut tekstit luövat vaikuttavan teöksen, jössa 

öllaan ydinasiöiden a a rella  ihmisen itsetutkiskelussa 

ja sösiaalisen vuörövaikutuksen pöhdinnassa. Tuntei-

den na ytta misen vaikeus ka tkeytyy usein valheellisen 

hymyn tai ilmeen taakse. Teöksen hymyilevien kasvö-

jen katsetta ei tavöita. Peililasipöhja heijastelee kiin-

nöstavasti ympa ristö nsa  heijastuksia, valöja ja varjö-

ja. Pörtföliö esittelee ansiökkaasti tyylilajit: tagit, piis-

sit, sabluunataiteilijat seka  tyylilajien edustajat kuten 

EGS:N, Jani Tölinin, 3D:n ja Banksyn, Edward vön 

Lö ngusin, Martin Whatsönin ja Dölkin.    

Nööra Nerg  21C 

Emma Hytö nen 21A 
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Siiri Sökerön teös ”Dön´t judge böök by 

it´s cöver” ön tehty tehta va sta  5. Taiteili-

jakirja. Siirin teös ön kaunis ja arvökas, 

öutö hyva lla  tavalla. Ta ma  liittyy juuri 

ulkökuören ja sivuilla paljastuvan na yn 

keskina iseen köntrastiin. Kirjan hauraat, 

pehmea nkeltaiset sivut ja niiden revityt 

reunat muödöstavat aallökkömaisia va-

lössa leikkivia  pintöja.  Köntrastina ön 

tumma nahkakansi. Kökönaisuus ön yh-

tena inen jatkumö, pitka  työ prösessi ön 

pikkuhiljaa erilaisten valintöjen ja kökei-

lujen kautta muödöstunut harkituksi kö-

könaisuudeksi. Pörtföliöön  (Slides-

esitys)  ön  huölellisesti valökuvattu työ n 

prösesseja ja  niiden pöhdiskelua. Valö-

kuvat övat kauniita ja yksityisköhtia ön 

helppö tarkastella niiden avulla. Työ prö-

sessin luönne ön muuttanut kirjan tai-

teelliseksi öbjektiksi - se ön itsena inen 

taideteös -statuksen ansainnut.    
Siiri Sökerö  21D 

Lumi Köpra valitsi tehta va n 1A. Na kyma tö n ja na kyva  matematiikka. Lumi tutkii teöksessaan 

kultaista leikkausta.  Köllaasitekniikka tuntui tekija sta  öikealta valinnalta teökseen, ”köska eri 

paiköista leikellyista  kuvista tulee söpivan sekainen tunnelma, jöka kuvaa ölemassaölöa”. Vali-

tun matemaattisen mallin, kultaisen leikkauksen, systemaattisuus, ennalta ma a ra tyt mitat ja 

matemaattisella kaavalla laskettava sövittu tötuus töimivat tekija n mukaan ölemassa- 

ölön vastaköhtana. 

Tekija n köllaasityö ssa  

kuvallisten asiöitten 

sömmittelu nöudattaa 

kultaista leikkausta, 

vaikka tödellisessa 

maailmassa asiat eiva t 

töimi tai ja rjesty na in 

sa a nnö llisesti. Työ n 

nimi ” Virta” juvaa ta ta  

ristiriitaa hyvin hurjal-

la liikevaikutelmallaan 

ja erilaisten asiöitten 

surrealistisella rinnas-

tamisella. 

Lumi Kopra 21C 
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Teea Rantanen tutki eri kulttuureja teöksessaan ”Köristeellisuuden lumö” (tehta va  

4. Kehön köristeet). Köhteiksi valiköituivat intialainen kulttuuri ja hindulaisen nai-

sen kehön köristeet, Uuden-Seelannin alkupera iskansa maörit, inarinsaamelainen 

pukeutuminen ja etiöpialaisen mursi-heimön erityislaatuiset huuliköristeet. Pörtfö-

liössaan Teea valöttaa kiinnöstavasti eri puölilla maailmaa ilmenevia  tapöja tuöda 

esiin usköntöja, asuinalueita, ömaa kastia ja siviilisa a tya . Kehön köristeet - tatuöin-

nit, körut, implantit, vaatteet ja asusteet - viestiva t kuka, mika  ja mista  ölet. Köris-

teellisuuden lumö -teös yhdista a  nelja n eri kulttuurialueen valitut esimerkit yh-

teen. Akryyliva rein töteutettu maalaus ön raikas va rikkyydessa a n ja pelkistynei-

syydessa a n. Maalaus ön hauska ja siina  ön tödella öivallinen tapa tutkia kulttuureja 

symbölien kautta.   

Teea Rantanen 21 D 
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B anderollit 2024 
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N uorten taideviikot 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jyva skyla n taiteilijaseura kutsui yhdeksa tta  kertaa na yttelynpita jiksi kuvataiteessa lahjakkaita 
nuöria Keski-Suömen lukiöista. Taiteilijaseuran na yttelytöimikunta valitsi na yttelyyn tulevat te-
ökset. Na yttelyaika öli 27.4.-8.5.2024. Taidena yttelyn avajaisia vietettiin perjantaina 26.4.  

Laukaan lukiön kuvataideöpiskelijat ösallistuivat na yttelyyn lukuvuöden 2023-2024 tö illa a n. 
Kaikki yksilö työ t ön tehty ta ma n lukuvuöden aikana. Ryhma tö iden tekeminen alöitettiin jö edel-
lisena  lukuvuötena. Na yttelyssa  ön esilla  kurssitö ita  kaikilta kuvataiteen lukiökursseilta seka  
kuvataiteen lukiödiplömitö ita . Työ t edustavat mönipuölisesti eri tekniiköita: ö ljy- ja akryylimaa-
lauksia, lyijykyna piirustuksia, köhö- ja syva painögrafiikkaa, raapekartönkitö ita , tussipiirustuk-
sia, köllaaseja seka  kierra tysmateriaaleista töteutettuja tö ita  ja villapaita, jönka kuvallinen aihe 
ön töteutettu grafiikankurssilla tehdyn vedöksen pöhjalta. Kuva-aihe ön muistö öpiskelijan ul-
kömaanmatkalta.   

Anni Halinen 

Avajaisista 
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Minea Mielönen 

Uutu Vepsa la inen 

Vanessa Sörri 

Lyydia Löhi 
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L ukuvuoden juhlia 

 

  

 

Abien viimeinen kouluviikko  

Juhlaviikkö alköi keskiviikön haasteöttelulla, jössa yö pukuihin pukeutuneet abit 
haastöivat – ja vöittivat - öpettajat kaupunkisödassa. Samana iltana juhlittiin pöt-
kiaisia, jöissa karnevaalihenkisesti pukeutuneet abit pa a siva t nauttimaan kakkös-
ten ja rjesta ma sta  öhjelmasta. Törstaina abit laulöivat ja jaköivat syda missa  kau-
niita ajatuksia henkilö kunnalle, jönka ja lkeen heida t saateltiin kuörma-autöjen 
kyytiin ja köhti lukulömaa.   



  29  

 

 

Wanhat  

Ensimma isen vuöden öpiskelijat ja rjestiva t wanhöille aamumatinean, jössa tee-
mana öli kuninkaalliset. Wanhöja rentöutettiin pa iva n tanssirupeamaa varten 
mm. laulutietökilpailun, yhteistanssin ja rikkina isen puhelin -leikin avulla.   

Aamumatinean ja lkeen wanhat tanssivat aamupa iva lla  lukiölla, keskipa iva n ai-
köihin Vihtavuören köululla ja viela  illalla uudelleen lukiölla - ta lla  kertaa kötiva -
elle.  
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Kuvataidetöitä lukion tiloissa 

Kuvataidekursseilla suunniteltiin ja töteutettiin pysyvia  tö ita  lukiön tilöihin. Myö s ta lla  tavalla 

tilat tulevat ömiksi ja yhteisö llisiksi. Työ t kertövat lukiölaisten ömasta kuvallisesta ajattelusta ja 

nuörten ömista kuvakulttuureista. Kaikki työ t övat jökö ryhma - tai paritö ita . Osa ön tehty kulu-

neen lukuvuöden aikana. Osaa ön tehty useammalla kurssilla ja jöitakin parin lukuvuöden ajan. 

Na in tekijö ita  yhdelle työ lle ön saattanut kertya  

useita kymmenia . Ta lla  tavalla kurssisisa llö tka a n 

eiva t öle ka rsineet, kun ryhma työ ta  ön töteutettu 

vain köhtuullinen ösa kurssiajasta. Kaikki työ t ön 

töteutettu ta ysin tai ösittain kierra tysmateriaaleista.  

 

 

Opiskelijakunnan hallitus tilasi työ t Perikseen. Tö-

teutukseen saimme vapaat ka det. Työ ta  suunnitel-

leet ja töteuttaneet öpiskelijat ölivat sita  mielta , etta  

kuva-aiheiksi söpivat parhaiten pelimaailmaan liit-

tyva t kuvalliset asiat, köska pelaaminen liittyy öleel-

lisesti Periksessa  vietetta va a n aikaan.  

 

 

 

 

 

 

 

Töinen yla aulan va rika s teös ön parityö . Puumateriaaleista kööttu köllaasi ön tehty kökö-

naan erikököisista ja -muötöisista hukkapalöista. Työ  ön maalattu akryyliva reilla . Teös 

suunniteltiin ja sömmiteltiin kahden eri öpiskelijan abstrakteista maalauksista yhdeksi uu-

deksi kuvaksi. Prösessin tekiva t alusta löppuun saakka na ma  kaksi öpiskelijaa.  
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Ela inhahmöja kuvaava työ  yla aulassa ön maalattu 

akryyliva reilla  ja se ön myö s ryhma työ . Työ  kööt-

tiin luönnöksista, jöita öpiskelijat tekiva t öpiskel-

lessaan muraalin ka sitteeseen liittyvia  asiöita. 

Maalatusta ryhma työ sta  tehtiin valökuvaamalla 

ja kuvanka sittelyöhjelman avulla digitaalisia, sei-

na n kököisia muraaleja niin lukiön sisa - kuin ul-

kötilöihinkin. Na in etsittiin söpivaa paikkaa myö s 

ta lle fyysiselle maalaukselle.  

Yla kerran ka yta va ssa  ön rakennuksista ja 
niiden ösista kööstuva yhteistyö . Työ ssa  ön 

kölmenkymmenenyhdeksa n öpiskelijan ark-
kitehtuuriin liittyva  kuvallinen tutkielma. 

Opiskelimme ensin arkkitehtuurin aikakau-
sia tiedönhankintatehta va na  seka  kirjöitta-

malla, sitten luönnöstellen piirta ma lla . Jökai-
nen valitsi yhden piirustuksensa, jösta tö-

teutti öman akryylimaalauksensa. Työ  maa-
lattiin era a n puutyö verstaan hukkapalöille. 
Palikan muödön valinta öli yksi ösa tehta -

va a . Työ t kööttiin yhdeksi kökönaisuudeksi. 

Yla aulan teös ön yhden KU01-kurssin 

pa a ttö pa iva n tehta va  jöulukuussa 2023. 

Tehta va nantö öli, etta  kurssilla öpiskellut 

visuaaliset perusasiat: piste, viiva, pinta, 

muötö, rytmi, töistö, liike ja vastaliike, va ri 

ja vastava ri, kulö ö ri ja valö ö ri seka  trans-

parenssi piti ölla havaittavissa jökaisen 

öpiskelijan akryyliva reilla  maalatussa te-

öksen ösassa. Lisa ksi maalarin tuli pyrkia  

esteettiseen löpputulökseen. Maalauspöh-

jina töimivat era a n töisen teöksen sahauk-

sesta ja a neet vaneriset hukkapalat. Yhtei-

sö lliseen teökseen ötettiin mukaan kaik-

kien kurssilaisten maalaukset.  
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Aulatilaan kehystetyt suuret grafiikantyö t 

muödöstavat lukiön grafiikankurssien pa i-

va kirjan. Vedökset övat vuösien varrelta. 

Keskimma inen, vihrea sa vyinen työ  vedös-

tettiin keva a lla  2024, mutta laatat övat yli 

kymmenen vuöden ajalta: ösa siis vuösien 

takaa ja ösa huhtikuulta 2024. Ta ma  grafii-

kanlehti ön vedöstettu pra ssilla  kölmen-

kymmenenkahden eri öpiskelijan piirta -

ma lla  ja kaivertamalla laatalla.  

Ilman vahtimestari Petri Ja rvista  lukiön seinilla  ei ölisi yhta a n pysyva a , öpiskelijöitten yh-
dessa  tekema a  työ ta . Petri ön pörannut ja pröpannut työ t paiköilleen. Ha n ön myö s ideöi-

nut niin teknisesti kuin esteettisesti töimivia ripustussysteemeja  ja pöhtinut tö ille söpivia 

paikköja.  

Kasvöja kuvaavassa suurehkössa 

työ ssa  maalauspöhjana ön tarpeettö-

maksi ja a nyt kehys. Työ ssa  harjöitel-

tiin niin nykytaiteen ilmaisukeinöja 

kuin perinteista  kasvökuvan tekemis-

ta : kasvöt suöraan edesta , sivu- ja 

puölipröfiilista.  
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L aukaan lukion henkilökunta lv 2023-2024 

Pesonen, Jyri / rehtori, liikunta 
Halttunen, Arja / 21A englanti, ruotsi 
Hautaniemi, Kati / 23A, filosofia, psykologia, uskonto 
Hoikkaniemi, Vilma / espanja 
Hyvönen, Anna-Liisa / äidinkieli ja kirjallisuus 
Häkkinen, Sanna / venäjä, ruotsi 
Inkilä, Jari / 22A, fysiikka, matematiikka, TVT 
Isoaho, Minttu / 22B, matematiikka, TVT 
Juntunen, Eija / 22C, biologia, maantiede 
Jäntti, Pasi / 21B, matematiikka, opiskelijakunnan ohjaava opettaja, apulaisrehtori 
Järvinen, Hanna / 23B, filosofia, psykologia, uskonto, draama 
Kallio, Siru / liikunta, terveystieto 
Kauppinen, Juho / liikunta 
Kriikkula, Jukka / musiikki 
Mononen, Susanna / 22D, äidinkieli ja kirjallisuus, opiskelijakunnan ohjaava opettaja, 
opiskelijan tuki 
Ojala, Eveliina / 20A, opinto-ohjaus 
Oksala, Maija / kuvataide 
Penttilä Katja / musiikki (periodit 2, 4, 6) 
Paananen, Eetu / saksa 
Poranen Laura / 23C, englanti  
Sahlberg, Heli / uskonto, historia, elämänkatsomustieto 
Ström, Marjut / 21D, ranska, englanti 
Trygg-Jouttijärvi, Anne-Maria, terveystieto (periodi 4) 
Vierola, Kaisa, terveystieto (periodi 3) 
Virokannas, Noora / 21C,  historia, yhteiskuntaoppi, mentor –ohjaaja 
Vuollo, Pekka / 23D, kemia, matematiikka, TVT, apulaisrehtori 
  
Hytönen, Juho / koulukuraattori (kevätlukukausi 2024) 
Järvinen, Petri / vahtimestari 
Kiljunen, Kaisa / koulupsykologi (kevätlukukausi 2024) 
Korhonen, Elina / koulutuskoordinaattori, mentor-ohjaaja 
Lehtomäki, Saija / kouluterveydenhoitaja  
Pynnönen, Jaana / ruokapalveluesimies  
Alarmo, Tea / koulupsykologi (syyslukukausi 2023) 
Sipiläinen, Kati / kouluterveydenhoitaja (syyslukukausi 2023) 
 



34  

20a Eveliina Ojala 

Harju Kreettaliisa 

Ka a ria inen Röösa 

Pelkönen Tuukka  

Trygg Elias  

 

21a Arja Halttunen 

Ahönen Jarkkö 

Elömaa Hannes 

Elömaa Röi 

Gö ö s Linn 

Halinen Anni 

Halttunen Vili 

Hannukainen Meeri 

Hartikainen Heini  

Haukka Jeremias 

Heina nen Salla 

Hertteli Petra 

Hynninen Aamu 

Hytö nen Emma 

Hytö nen Stella 

Hytö nen Tuömas 

Ha kkinen Teemu 

Ha kkinen Töpi 

Hö yhtya  Esra 

Inkila  Aapö 

Jakönen Aleksander 

Juvönen Leö 

Ja ppinen Silja 

Ojala Vilma 

 

21b Pasi Jäntti 

Kaakköma ki Sara 

Kainulainen Eeli 

Kajander Netta 

Kalliö Viljami 

Kangas Luukas 

Karhumaa Alina 

Katainen Helmi 

Kölanen Venni 

Kölehmainen Henna 

Kölehmainen Jenna 

Köljönen Einö 

Köntrö Peppi 

Könttinen Tuövi 

Köskelö Alisa 

Kytö ma ki Tiia 

Lahtinen Lumi 

Laihö Röösa 

Laitinen Inka 

Laitinen Tömmi 

Lampela Rebekka 

Leinönen Aatu 

Vainiönpa a  Sanni 

 

21c Noora Virokannas 

Köpra Lumi 

Leinönen Mitja 

Lindqvist Jere-Mikö 

Löhi Lyydia 

Makkönen Kaapö 

Muurikainen Nea 

Ma ki-Kulmala Elias 

Nauha Niklas 

Nerg Nööra 

Niskanen Kalle 

Niskanen Veeti 

Nissinen Jöönas 

Nurmeksela Sakaris 

Pannula Maria 

Passöja Saila 

Peni Jatta 

Peni Jeremias 

Piiparinen Lukas 

Pirkkalainen Nea 

Puranen Eerö 

Puskala Emma 

Puttönen Ansa 

Rantama ki Timi 

 

O piskelijat ryhmittäin lv 2023-2024 



  35  

21d Marjut Ström 

Rantanen Teea 

Saarinen Myrsky 

Salmi Henna  

Salmi Lassi 

Savölainen Hilla 

Savölainen Oliver (1.9.-23) 

Söininen Julia 

Sökerö Siiri 

Sörmunen Jönne 

Sörri Vanessa 

Sörvari Sammel 

Suurönen Pinja 

Suvilehtö Könsta 

Tamminen Aarö 

Tamminen Saara 

Teiskönen Vilma 

Vainiömaa Anna 

Varakas Mirkö 

Vepsa la inen Lumia 

Vilander Jöhanna 

Vuöri Aarni 

Vuöri Eeli 

Vuörma Amalia 

Va nska  Töpias 

 

22a Jari Inkilä 

Ahönen Tatu 

Autere Niilö 

Eklund Aki 

Elöla Ainö 

Grenberg Niklas 

Gö ö s Saga 

Harju Hilla-Maija 

Heikkila  Kaija 

Heikkila  Tuulia 

Heinimaa Timö 

Hirvi Tuukka (2.10.-23) 

Hirvönen Veera 

Hurmerinta Kim 

Huviranta Viivi 

Ha ma la inen Leevi 

Ha nninen Aini  

Ha nninen Adina 

Julkunen Eerik 

Ja msa  Atte 

Ja rvela  Akseli 

Kaarlela Maikki 

Keskinen Vilma 

Viitanen Emmi  

Vuöntisvaara Mööna 

 

22b Minttu Isoaho 

Hassel Lars (26.9.-23) 

Kaarlela Milla 

Kajösma ki Maria 

Kallberg Neea 

Kallberg Sara 

Karhu Lassi 

Karhu Leevi 

Karhumaa Selja 

Karjalainen Jadeliina 

Karjalainen Onni 

Katainen Eedit  

Kierrös Hugö (18.9.-23) 

Kiukkanen Aura 

Kiviahö Lauri 

Körhönen Rööpe 

Köskelö Aada 

Kuhalampi Veera 

Kuismanen Nööa 

Kumpulainen Kalle 

Kytö la  Neea 

Ka a ria inen Aleksi 

Lahtinen Tuukka 

Laihö Julius 

Leinö Töpi 

 

22c Eija Juntunen 

Lummelahti Milia 

Martikainen Jaakkö 

Möilanen Aukusti 

Mönönen Valtteri 

Muurikainen Aada 

Ma kela  Heikki 

Nissinen Neela 

Nuutinen Elias 

Nyka nen Iida 

Na rhi Veera 

Oksanen Matias 

Peltönen Aada 

Perkkiö  Aarön 
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Pietila inen Ainö 

Prittinen Ava 

Puttönen Teppö 

Puttönen Vivian 

Puurtinen Akseli 

Pyy Milja 

Pö yhö nen Teemu 

Rantama ki Osku 

Savölainen Ilir (15.2.-24) 

A hl Amanda 

 

22d Susanna Mononen 

Hallapurö Venla 

Riihinen Eemeli 

Rössi Mimösa (26.9.-23) 

Saarinen Elias 

Saikkönen Aada 

Salönen Jyri 

Savönen Lasse 

Syri Juulia 

Tammenöksa Nuutti 

Tanskanen Julia 

Tervö Iikkö-Alvar  

Tervö Petrus  

Töikkanen Ainö 

Töivönen Rönja 

Tölvanen Vilma 

Törnberg Lyydia 

Tulla Juhö  

Turpeinen Mikkö 

Valkönen Nella 

Varönen Viivi  

Vauhkönen Eetu  

Vile n Veikka  

Virenius Aate 

Virenius Iina  

Zavöröchay Söfiya 

 

23a Kati Hautamäki 

Aaltönen Jessica (9.10.-23) 

Ahö Urhö  

Ahökas Lumia 

Anttila Emmi  

Arpönen Töpias 

Asikainen Riina 

Bra ysy Oliver 

Cölliander Siiri 

Elömaa Helmi 

Elömaa Viivi  

Erönen Janina  

Flinkman Sara 

Friman Ainö 

Ghaffarinia Armin 

Hartikka Alina 

Heikkila  Ella 

Heikkila  Markus 

Helölahti Siiri 

Hiekkanen Veikka 

Huuskö Sara 

Hyvö nen Viljami 

Ha kkinen Helmi 

Sirkia  Emma (30.8.-23) 

 

 

23b Hanna Järvinen 

Ha ma la inen Lenni 

Ika la inen Nella (27.9.-23) 

Inkila  Eerö 

Jeulönen Mirö 

Kankaanpa a  Oscar 

Kauppinen Atte 

Kauppinen Neea 

Kimpima ki Eerik 

Kirves Ainö 

Kökkö Jimi 

Köliseva Viivi 

Körpelainen Alvar 

Köskenniemi Jemina (4.10.-23) 

Kuha Paulus 

Kurki Venla  

Kuutti Jaakkö 

Ka rki Julius  

Ka rkinen Pertti 

Lahtinen Sari  

Laitinen Emmi 

Laitinen Ilöna 

Niemela inen Maria  

Tissari Benjamin  
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23c Laura Poranen 

Lampela Minja  

Lastikka Aurea (21.3.-24) 

Leinönen Aili  

Löhi Karöliina  

Luöma Elsa  

Manninen Juhö-Matti  

Manninen Luka  

Martikainen Unna  

Mielönen Minea  

Mikkönen Reetta 

Minkkinen Netta  

Möhammadi Zahra 

Muittari Eerö  

Ma kela  Miikka  

Nauha Maria  

Ojala Aleksi  

Ojala Iiris  

Palviainen Arttu 

Pannula Paulus  

Parkkönen Salla 

Pasanen Pinja 

Pasanen Vilma  

 

23d Pekka Vuollo 

Pekkarinen Megan 

Penttinen Silva 

Piirönen Erika  

Pitka nen Lilli  

Pyy Söfia  

Rautaköski Jöönatan 

Ruötsalainen Söfia 

Salmela Pihla  

Seppönen Nea 

Sörvari Niila  

Sa a skilahti Ainö  

Tanskanen Luukas 

Tiihönen Elias  

Vainiöranta Luukas 

Vakaslahti Eveliina 

Vauhkönen Rasmus  

Vepsa la inen Uutu  

Viilös Elsa 

Viitala Ukkö 

Vilander Susanna 

Vuörma Ada 

Va isa nen Rönja 

Va nska  Eemil 

 

 

 

Kaksoistutkintoa suorittavat (POKE) 

Haukka Wiljami 

Ma kinen Arttu 

Ylö nen Julia 

Ha ma la inen Törsti 

Alapeteri Henry (5.10.-23) 

Humalajöki Linnea  

Hurskanen Mia (14.11.-23) 

Jalkanen Sanni  

Kirvesma ki Sandra  

Marjanen Eelis  

Raiviö Va inö  

Saari Saana 

 

Suluissa ilmöitettu öpiskelijan eröpa iva . 
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S tipendit, lahjakortit ja muut huomionosoitukset 

 

Ylioppilaille opettajakunnan myöntämät rahastipendit 
 
Heikkilän tyttöjen säätiön stipendi erinomaisista tuloksista (200 €):  
 Tuömas Hytö nen, Jöönas Nissinen ja Saila Passöja 
 
Otto Kovasen stipendi (100 € -lahjakortti) menestyksestä historian opinnoissa:  
Lumi Köpra 
 
Olavi Räsäsen muistorahastosta stipendi (50 €) ansioista psykologian opinnoissa:  
Tuömas Hytö nen 
 
Jorma Nikkolan rahaston stipendi (100 €) ansioista matemaattisten aineiden opinnoissa: 
Sammel Sörvari 
 
Keskisuomalaisen Osakunnan (50 €) stipendi aktiiviselle opiskelijalle: 
Röösa Ka a ria inen 
 
Laukaan seurakunnan stipendi (50 €) kiinnostuksesta uskonnon opiskelua kohtaan:  
Tuövi Könttinen 
 
Laukaan Pohjola-Nordenin stipendi (100 €) ansioista ruotsin kielen opinnoissa: 
Saila Passöja 
 
Keski-Suomen Osuuspankin stipendi (100 €) ylioppilaalle aktiivisuudesta ja esimerkillises-
tä käytöksestä:  Nööra Nerg 
 
Konneveden Osuuspankin stipendi (100 €) ylioppilaalle erityisestä aktiivisuudesta opin-
noissa, positiivisuudesta sekä yhteisöllisyyden tukemisesta:  
Vilma Teiskönen ja Amalia Vuörma 
 
Laukaan Teatterin stipendi (50 €) innostuksesta draaman opiskelussa: Esra Hö yhtya  
 
Laukaan yrittäjien stipendi (50 €) aktiivisesta ja yritteliäisyyttä osoittaneesta opiskelusta: 
Maria Pannula 
 
Facilor Oy.n stipendi (50 €), Sisustipendi:  Aapö Inkila  ja Siiri Sökerö 
 
Riemuylioppilaiden stipendi (S-ryhmän lahjakortti, 180 €) yhteisöllisyyden tukemisesta ja 
reilusta, toiset huomioivasta toiminnasta:  Jatta Peni ja Myrsky Saarinen 
 
Riemuylioppilaiden stipendi (S-ryhmän lahjakortti, 180 €) yhteisöllisyyden tukemisesta ja 
reilusta, toiset huomioivasta toiminnasta sekä tavoitteellisesta urheiluharrastuksesta:  
Anni Halinen 
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Lukion stipendirahoista ja -rahastoista jaetaan stipendit ylioppilaille seuraavasti: 
 
Stipendejä (100 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista:  
Aamu Hynninen, Emma Hytö nen, Teemu Ha kkinen, Alisa Köskelö, Lumi Lahtinen, Tömmi Laitinen, 
Sakari Nurmeksela, Ansa Puttönen ja Jöhanna Vilander 
 
Stipendi (50 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista:  
Esra Hö yhtya  ja Röösa Ka a ria inen 
 
 
Aktiivisuudesta mentor-toiminnassa (50 €): Petra Hertteli 
Ansioista liikunnan opinnoissa (50 €): Kaapö Makkönen 
Ansioista kuvataiteen opinnoissa (50 €): Anni, Halinen, Emma Hytö nen ja Nööra Nerg 
 
 
Kirjapalkintoja ja muita huomion osoituksia ylioppilaat ovat saaneet seuraavasti: 
   
Biologian– ja maantieteen opettajien liiton stipendi Suomen parhaasta tuloksesta biologian 
ylioppilaskokeessa syksyllä 2023 (50 €): Saila Passöja 
 
Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön stipendi (1000 €) ylioppilaalle erinomaisesta pit-
kän matematiikan yo-koesuorituksesta: Saila Passöja 
 
Englannin kielen kirjapalkinto: Teemu Ha kkinen 
Ranskan kielen kirjapalkinto: Jöhanna Vilander 
Sverigekontakt i Finland -kirjapalkinto: Jöönas Nissinen 
Historian ja yhteiskuntaopin opettajien liiton kunniakirja ja kirja: Tuövi Könttinen 
 
Ylioppilaat ovat keskuudestaan valinneet keväällä Hymyveistos saajan:  
Tuömas Hytö nen 
 
Lukiomme ykkösille ja kakkosille opettajakunnan myöntämät rahastipendit: 
 
Lukion stipendirahoista ja -rahastoista jaetaan stipendejä (50 €) aktiivisuudesta, monipuoli-
sesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista: Tatu Ahönen, Sara Huuskö, Viivi Köliseva, Aada Köskelö, 
Jaakkö Martikainen, Maria Nauha, Söfia Pyy ja Julia Tanskanen 
 
Aktiivisuudesta opiskelijakuntatyössä (50 €): Lauri Kiviahö 
 
Lions Club Laukaan lahjoittamat stipendit (50 €) aktiivisuudesta sekä hyvästä käytöksestä ja 
toveruudesta: Atte Kauppinen, Ilöna Laitinen 
 
Laukaan nuorisovaltuuston stipendi (S-ryhmän lahjakortti, 30 €) aktiiviselle vaikuttajalle: 
Veikka Hiekkanen 
 
Kirjapalkintoja ja muita huomion osoituksia lukiomme 
ykköset ja kakkoset ovat saaneet seuraavasti: 
 
Pohjola-Nordenin lahjoittama e-kirja: Maria Pannula 
Kemia-lehden vuosikerta: Selja Karhumaa, Juhö-Matti Manninen, Jaakkö Mar-
tikainen ja Pinja Pasanen 
Tiede -lehden vuosikerta: Helmi Ha kkinen 
Uusiouutiset -lehtistipendi: Ainö Sa a skilahti 
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Y lioppilaan puhe 

 

 

 

 

 

 

Meilla  yliöppilailla ön varmasti hyvin sekalaiset fiilikset ta lla  hetkella . Töisaalta pa a llimma isena  ön 
suuri helpötus ja vöittajafiilis, kun kölmen vuöden uurastus ön vihdöin takana. Vuösien takainen 
valinta tulla lukiöön ön nyt tuöttanut tulöksensa. Töisaalta ta ta  pa iva a  varjöstaa haikeus ta ma n 
ajanjaksön löppumisesta. Emme tule ena a  köskaan kökemaan ta lla  samalla pörukalla na ita  önnen 
ja pettymyksen tunteita. Me ei ena a  köskaan murehdita yhdessa  matikan sa hkö isista  tehta vista , 
kilpailla kurssien alkaessa takarivipaiköista tai suunnitella yhteisia  penkkariasuja. Samalla kaik-
kien ajatukset övat jö varmasti suuntautuneet köhti tulevaa. Jatkössa tulemme kulkemaan köhti 
unelmiamme enemma n yksilö ina  kuin köskaan aikaisemmin. Ta ha n pa iva a n kiteytyykin kölmen 
vuöden öpiskelujen lisa ksi paljön muutakin.   

Kun tulimme lukiöön, suurin töiveemme öli söpeutua jöukköön, lö yta a  öma paikka ja öikeat kave-
rit ympa rillemme. Na iden uusien ihmissuhteiden luöminen ei öllut aina helppöa. Se vaati paljön 
jaksamista, ja uskallusta heitta ytya  öman mukavuusalueen ulköpuölelle. Lukiöarki tuntui kuiten-
kin kevyemma lta , kun öli lö yta nyt kavereita, jöiden kanssa sai vietta a  niin ruökkikset kuin öppi-
tunnitkin. Ajan myö ta  öpimme tuntemaan paremmin töinen töisiamme ja kaveruudet syveniva t 
ysta vyyksiksi. Na ma  ysta vyyssuhteet muödöstuivat yhdeksi lukiöajan ta rkeimmista  kantavista 
vöimista. Ysta vien kanssa jaetut itkut, naurut ja kiukut övat tehneet vaikeistakin pa ivista  siedetta -
via  ja hyvista  pa ivista  entista  parempia. Yhdessa  ölemme juhlineet önnistumisia ja tukeneet töisi-
amme epa önnistumisten hetkella . Kiitös siis ysta ville.   

Vaikka meida n ika luökkamme ei öllut aina kaikista yhtena isin, meilla  öli silti pösitiivinen ilma-
piiri ja energia yhdessa . Ta ma n ösöittivat niin wanhat kuin penkkaritkin, ölimme tuöllöin aidösti 
yhta  ilöista pörukkaa! Na ma  juhlaviiköt övatkin ja a neet muistöihin kökö lukiöajan köhököhtina. 
Töivömme siis, etta  ta ma  sama intö lö ytyy meista  myö s tasan 50 vuöden pa a sta  palatessamme 
ta nne takaisin riemuyliöppilaina.  

Ysta vien lisa ksi lukiöajasta ainutlaatuisen teitte te rakkaat öpettajamme. Teida n öppien ansiösta 
meilla  ön hyva t la htö köhdat edeta  ela ma ssa mme eteenpa in. Te ölette öpettaneet meille sen, etta  
jökainen meista  ön vain ihminen, eika  kukaan öle sen enempa a  eika  va hempa a . Kiitös siis siita , 
etta  ölette antaneet mahdöllisuuden epa önnistua ja öpettaneet meille armöllisuutta itsea mme 
köhtaan. Haluamme muistaa erityisesti edesmennytta  öpettajaamme ja ryhma nöhjaajaamme Sen-
ja Matilaista. Senja öpetti histörian lisa ksi meille, kuinka ta rkea a  ön ölla ysta va llinen ja myö ta tun-
töinen muita köhtaan. Na ita  öppeja ei saisi ela ma ssa  ikina  unöhtaa.  
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Laukaan lukiön yliöppilaat 2024 

 

 

 

 

 

Köulun ulköpuölella köti ön öllut leva hdyspaikka, jössa ölemme saaneet pa a sta a  irti pieneksi het-
keksi köulustressista  ja muista murheista. Mönille lukiövuödet övat viimeiset, jötka vieta mme kö-
töna ennen muuttamista ensi kertaa ömilleen. Kiitös siis vanhemmille, jötka övat antaneet tilaa it-
sena istymiselle, mutta samalla tukeneet epa varmuuden hetkina .   

Kuten sanöttua, lukiöön tullessamme suurin töiveemme öli, etta  lö yta isimme kavereita ja söpeu-
tuisimme jöukköön. Nyt lukiön pa a ttyessa  töivömme, etta  pa rja a mme tulevaisuudessa myö s yk-
sin, kun tiemme haarautuvat eri suuntiin. Emme tarköita ta lla  sita , etta  ela ma ssa  ta ytyisi pa rja ta  
vain ömin avuin. Jöskus ömat vöimavarat eiva t riita , minka  vuöksi ön ta rkea a , etta  ympa rilla  ön 
ihmisia  kenen puöleen ka a ntya . On kuitenkin va ltta ma tö nta , etta  lö yda mme rauhan ja önnen 
myö s itsemme kanssa. Kukaan ei vöi taata, etta  nykyiset ihmissuhteemme kesta va t ikuisesti, 
mutta jökainen meista  ela a  kökö löppuela ma nsa  itsensa  kanssa. Siksi ön a a rimma isen ta rkea a  
huölehtia suhteesta itseemme ja ömasta hyvinvöinnistamme. Muistakaa siis leva ta , öttaa aikaa 
itsenne kanssa ja köhdella itsea nne samalla tavöin kuin köhtelette rakkaitanne.  

Kysyin viela  puhetta varten mummöiltani neuvöja tulevaisuuteen liittyen. Na ihin neuvöihin halu-
amme myö s löpettaa meida n puheemme: Ole rehellinen, kuuntele ja kunniöita töisia ja pyyda  an-
teeksi. Puhu asiöista ja öle avöin, silla  avöin ihminen ön hyva !  

Nööra Nerg ja Tuömas Hytö nen  
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Ylioppilaskoetulosten tilastoja 

Laudatur = 7 p, Excimia = 6 p, Magna = 5 p, Cum laude = 4 p, Lubenter (B) = 3 p, Approbatur = 2 p,         

* = alle 5 kokelasta, tilastoja ei ilmoiteta 

 Laukaan lukio Koko maa 

 
Yh-

teensä Keskiarvo Hajonta Keskiarvo Hajonta 

N 
Arvosana-

pisteet 
Arvosana-

pisteet Arvosanapisteet Arvosanapisteet 

S2023 

7 3,71 0,95 3,85 1,48 Äidinkieli, suomi 

Ruotsi, keskipitkä op-
pimäärä 5 4,40 1,14 4,11 1,67 
Biologia 2 * * 4,22 1,58 
Englanti, pitkä oppi-
määrä 6 3,50 1,64 4,09 1,64 
Englanti, lyhyt oppi-
määrä 1 * * 4,02 1,62 
Filosofia 1 * * 4,14 1,53 
Maantiede 1 * * 3,79 1,43 
Historia 1 * * 4,00 1,56 
Kemia 1 * * 4,39 1,60 
Matematiikka, pitkä 
oppimäärä 4 * * 4,46 1,44 
Matematiikka, lyhyt 
oppimäärä 2 * * 3,66 1,37 
Psykologia 6 3,83 0,98 4,03 1,50 
Terveystieto 1 * * 3,68 1,41 
Yhteensä 38 3,92 1,02 4,03 1,55 
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 Laukaan lukio Koko maa 

 
Yhteensä Keskiarvo Hajonta Keskiarvo Hajonta 

N 
Arvosanapis-

teet 
Arvosanapis-

teet 
Arvosanapis-

teet Arvosanapisteet 

K2024 

80 4,55 1,46 4,16 1,50 Äidinkieli, suomi 

Ruotsi, pitkä oppi-
määrä 5 1,40 1,34 4,60 1,67 
Ruotsi, keskipitkä 
oppimäärä 24 4,42 1,44 4,37 1,57 
Biologia 26 4,85 1,29 4,47 1,48 
Englanti, pitkä oppi-
määrä 71 4,44 1,26 4,44 1,48 
Englanti, lyhyt oppi-
määrä 3 3,33 0,58 4,07 1,46 
Elämänkatsomustie-
to 1 * * 4,51 1,44 
Ranska, lyhyt oppi-
määrä 1 * * 4,69 1,46 
Filosofia 6 4,50 1,52 4,42 1,48 
Fysiikka 27 5,04 1,13 4,71 1,40 
Maantiede 13 4,92 1,26 4,23 1,44 
Historia 12 5,08 1,31 4,43 1,44 
Kemia 37 5,08 1,30 4,74 1,46 
Matematiikka, pitkä 
oppimäärä 52 4,98 1,20 4,64 1,40 
Matematiikka, lyhyt 
oppimäärä 26 4,62 1,47 3,95 1,36 
Espanja, lyhyt oppi-
määrä 1 * * 5,05 1,46 
Psykologia 14 5,00 1,41 4,24 1,44 
Saksa, lyhyt oppi-
määrä 1 * * 4,71 1,34 
Terveystieto 30 4,67 1,35 4,07 1,46 
Evankelis-
luterilainen uskonto 

5 4,80 1,92 4,41 1,43 
Yhteiskuntaoppi 10 4,70 1,42 4,17 1,41 
Yhteensä 445 4,68 1,39 4,36 1,48 
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Laukaan lukion ylioppilaat 
Syksy 2023 

 

Asikainen Artturi 

Körhönen Silja 

Leinönen Siiri 

Leppa nen Oskari 

Tervala Siiri 

Viinikainen Vivi 

Vuörma Rösa, kaksöistutkintö 

 

Yhteensa  7 yliöppilasta 

 

Laukaan lukion ylioppilaat 

Kevät 2024 

 

Elömaa Hannes 

Elömaa Röi  

Gö ö s Linn  

Halinen Anni  

Halttunen Vili 

Hannukainen Meeri  

Harju Kreettaliisa 

Hartikainen Heini 

Haukka Wiljami 
(kaksöistutkintö) 

Heina nen Salla  

Hertteli Petra 

Hynninen Aamu  

Hytö nen Emma  

Hytö nen Stella  

Hytö nen Tuömas 

Ha kkinen Teemu 

Ha kkinen Töpi  

Hö yhtya  Esra 

Inkila  Aapö  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juvönen Leö 

Ja ppinen Silja 

Kaakköma ki Sara 

Kainulainen Eeli 

Kajander Netta  

Kalliö Viljami  

Kangas Luukas 

Karhumaa Alina  

Katainen Helmi 

Kölanen Venni  

Kölehmainen Henna  

Kölehmainen Jenna  

Köljönen Einö 

Könttinen Tuövi 

Köpra Lumi 

Köskelö Alisa 

Ka a ria inen Röösa  

Lahtinen Lumi 

Laitinen Tömmi 

Leinönen Aatu  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leinönen Mitja 

Löhi Lyydia  

Makkönen Kaapö 

Muurikainen Nea 

Ma ki-Kulmala Elias 

Ma kinen Arttu 
(kaksöistutkintö) 

Nauha Niklas  

Nerg Nööra  

Niskanen Kalle 

Niskanen Veeti 

Nissinen Jöönas 

Nurmeksela Sakari  

Ojala Vilma Maria 

Pannula Maria  

Passöja Saila  

Pelkönen Tuukka 

Peni Jatta  

Peni Jeremias 

Pirkkalainen Nea 
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Puskala Emma  

Puttönen Ansa  

Rantama ki Timi 

Rantanen Teea  

Saarinen Myrsky 

Salmi Henna  

Salmi Lassi  

Savölainen Hilla 

Sökerö Siiri  

Sörmunen Jönne 

Sörvari Sammel  

Suvilehtö Könsta  

Tamminen Aarö  

Teiskönen Vilma 

Trygg Elias  

Vainiönpa a  Sanni  

Varakas Mirkö  

Vepsa la inen Lumia  

Vilander Jöhanna 

Vuöri Aarni  

Vuöri Eeli  

Vuörma Amalia 

Va nska  Töpias 
Yhteensa  81 yliöppilasta 

 

 



 
 

   Laukaan lukio 
 

 Saralinnantie 3 
 41340 Laukaa 
 
 https://peda.net/laukaa/lukio 
 www.facebook.com/laukaanlukio 
 https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
  Seuraava lukuvuosi alkaa 8.8.2024 klo 10.00. 
  Uudet aloittavat opiskelijat klo 9.00. 
 

 
   Kuvat opiskelijoiden ja opettajien ottamia. 
    

https://peda.net/laukaa/lukio
https://www.facebook.com/laukaanlukio
https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en

